ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
    от 01.04.2020

                      № 29
Об утверждении Плана проведения

ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства в подведомственных

учреждениях МА МО Оржицкое сельское поселение

В соответствии со ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 15.04.2019 №19-оз, Уставом МО Оржицкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях МА МО Оржицкое сельское поселение. Приложение 1.
2.  Контроль  за выполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО Оржицкое сельское поселение – Матвееву Т.Е..
1. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава МО Оржицкое сельское поселение

                               Л.П. Глазунова
Приложение
к Постановлению от 01.04.2020 №29
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, подлежащей плановой проверке
	Адрес местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основания проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки
	Дата проведения
	Срок проведения

	1
	МУК «КСК дер. Оржицы»
	Дер. Оржицы дом 26 Ломоносовского района Ленинградской области
	Соблюдение трудового законодательства и иных НПА, содержащих нормы трудового права
	Постановление Главы МО
	Документарная
	07.10.2020-26.10.2020

Приложение № 5

ДОКЛАД
об осуществлении ведомственного контроля, проведенного местной администрацией муниципального образования Оржицкое сельское поселение в подведомственных организациях за 20____год

1. Проведено проверок, всего: ______

в том числе

1.1. плановых ____

1.2. внеплановых _____

2. Наименования проверенных подведомственных организаций:

2.1. организации, в отношении которых проведены плановые проверки

2.2. организации, в отношении которых проведены внеплановые проверки

3. Количество выявленных в ходе всех видов проверок нарушений, всего:

в том числе по вопросам:

3.1. социального партнерства в сфере труда ____

3.2. трудового договора _____

3.3. рабочего времени _____

3.4. оплаты и нормирования труда _____

3.5. соблюдения гарантий и компенсаций, предоставляемых работникам _____

3.6. трудового распорядка и дисциплины труда _____

3.7. профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации работников _____

3.8. охраны труда _____

3.9. материальной ответственности сторон трудового договора _____

3.10. особенностей регулирования труда отдельных категорий работников _____

3.11. рассмотрения и разрешения индивидуальных и коллективных трудовых споров _____

3.12. по другим вопросам _____

4. Количество должностных лиц, привлеченных к ответственности в результате проведения мероприятий по контролю

5. Количество работников, направленных на курсы повышения квалификации и семинары, посвященные вопросам соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

6. Количество исков работников к подведомственным организациям с требованиями о восстановлении нарушенных трудовых прав

)